

1. Check the College website <http://maharajas.uni-mysore.ac.in> and read all instructions carefully before coming to College for Admission to I Semester BA/BBA/BCom.

2. Bring a print out of :

- i) your filled-in application form which you submitted online and
- ii) a copy of your Application Fee Receipt

3. Carry with you the following Original Documents:

- i) SSLC Marks Card
- ii) PUC Marks Card
- iii) Valid Caste/ Income Certificate (Candidates belonging to General Category need not furnish them)
- iv) Conduct Certificate
- v) Transfer Certificate
- vi) Relevant Certificates relating to proficiency in Sports/NCC/NSS/Other Activities (State/National/International)
- vii) Divangjan/ Medical Certificate to be furnished by differently abled students

4. Please also bring with you

- i) Three colour passport size photographs
- ii) Two self-addressed envelopes/covers with Rs.5/- postage stamps each
- iii) Two Blank Sheet A4 Size

Note: The Original Documents will not be returned unless your Admission is approved by the University

FOR STUDENTS OUTSIDE KARNATAKA;

Please send by Post to The Principal, Maharaja's College, JLB Road, University of Mysore, Mysuru,

- i) Scanned copies of the relevant documents listed above

- ii) A self declaration duly signed stating that if any document is found invalid, your admission stands cancelled

Instructions

Original Documents to be produced at the time of admission:

1. Printout of application & application fee receipt.
2. S.S.L.C. Original Marks Card
3. Attested Copy of PUC Marks Card. (Original to be submitted after being issued from Department of Pre-University)
4. Scheduled Caste/ Scheduled Tribe Students should enclose their Caste Certificate & Income Certificate.
5. Other Backward Community Students should enclose their recent Caste & Income Certificate.
6. Original Transfer Certificate
7. Passport Size Colour Photos -3
8. Character Certificate from previous Institution
9. Aadhar Card Xerox Copy
10. Two Blank A4 size sheets. [writing Declaration by hand]
11. Two self addressed envelopes/covers with postage stamp of Rs.5/-
12. Divyangjan/Medical Certificate copy to be submitted by Differently abled Students.
13. Copies of Relevant Certificates of Sports/NCC/NSS/ Other activities (State/National/International) to be submitted.

Note: The original documents submitted at the time of admission will **not be** returned to the candidate till their admission is approved / completion of the degree course. Therefore, candidates are hereby informed to keep sufficient number of photo copies of the same with out fail.

S/A
PRINCIPAL
Maharaja's College
University of Mysore
Mysore-570 005

ಸೂಚನೆ

ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ

ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು

1. ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕದ ಪ್ರತಿ
2. ಮೂಲ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಅಂಕಪಟ್ಟಿ.
3. ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ದೃಢೀಕೃತ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ. (ಮೂಲ ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪದವಿಪೂರ್ವ ಅಧ್ಯಯನದಿಂದ ನೀಡಿದ ನಂತರ ಕೂಡಲೇ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.)
4. ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ / ಪರಿಶಿಷ್ಟ ವರ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
5. ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮೂಲ ಜಾತಿಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
6. ಮೂಲ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರ.
7. ಭಾವಚಿತ್ರ-3
8. ಮೂಲ ನಡೆತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ಕಾಲೇಜಿನಿಂದ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು
9. ಆಧಾರ್ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿ.
10. 2 ಬಳಿ ಹಾಳೆಯನ್ನು ತರುವುದು. ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ
11. 2 ಸ್ವವಿಳಾಸ ಇರುವ ರೂ. 5/- ಅಂಚೆ ಚೀಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
12. ವಿಶೇಷ ಚೇತನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ವೈದ್ಯರ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಬರುವುದು.
13. ಕ್ರೀಡೆ/ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ./ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಹಾಗೂ ಇತರ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ (ರಾಜ್ಯ/ ರಾಷ್ಟ್ರ /ಅಂತರರಾಷ್ಟ್ರೀಯ) ಭಾಗವಹಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ವಿಸೂ: ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೊದಲೇ ಸಾಕಷ್ಟು ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮಾಡಿಸಿ ಇಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವುದು. ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅನುಮೋದನೆ ಆಗುವವರೆವಿಗೂ/ಪದವಿ ಮುಗಿಯುವವರೆವಿಗೂ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

UNDERTAKING

I, _____, S/o, D/o, Sri./Smt. _____, hereby, undertake not to indulge, actively or passively in the act or abet the act of Ragging, and if found guilty, action may be taken against me under the UGC and University of Mysore Rules, Regulations and the Penal Law.

As per the CBCS Scheme, I am aware that I have to attend classes (Theory/Practical) regularly and have a minimum of 75% attendance in each Subject, in each Semester, failing which I will not be entitled to appear for the Final Examinations (Theory/Practical) in such subjects that I fall short of attendance.

This Undertaking/Declaration is in my own handwriting.

Date:

Signature of the Candidate

ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ

-----ಆದ ನಾನು, ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ----- ರವರ ಮಗ/ಮಗಳು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುವುದೆಂದರೆ ಯು.ಜಿ.ಸಿ. ನಿಯಮಾವಳಿ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರ್ಯಾಗಿಂಗ್ ಚಟುವಟಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗುವುದಿಲ್ಲ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಭಾಗಿಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕಾನೂನು ಪ್ರಕಾರ ಶಿಕ್ಷೆಗೆ ಒಳಗಾಗುತ್ತೇನೆ.

ಹಾಗೆಯೇ ಸಿ.ಬಿ.ಸಿ.ಎಸ್. ನಿಯಮಾವಳಿ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವಿಷಯದಲ್ಲೂ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇ.75ರಷ್ಟು ಹಾಜರಾತಿ ಇರಬೇಕು. ಯಾವ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇ. 75ರಷ್ಟು ಹಾಜರಾತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲವೋ ಆ ವಿಷಯದ ಪರೀಕ್ಷೆ (ಥಿಯರಿ+ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ) ಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅನರ್ಹನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

ಈ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆಯನ್ನು ನಾನು ಸ್ವತಃ ಒಪ್ಪಿ ಬರೆದಿರುತ್ತೇನೆ.

ದಿನಾಂಕ:

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಸಹಿ